
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:25

A  VF71 Mixed1 R

I II III IV V VI Punkte

10 77 6 11 5 7

26

╳
7
19
26

1
8
20

2
12
21

3
13
22

4
17
23

5
18
24

Auszeit

Ende
21:49

B  Martinus / Mixed S

I II III IV V VI Punkte

7 47 24 48 44 69

2864 2

13:18 20:21

1
9
16
28

2
10
19

3
11
21

6
12
22

7
13
24

8
15
25

Auszeit

25:26

S
A
T
Z

2

Start
21:52

B  Martinus / Mixed R

I II III IV V VI Punkte

69 64 47 24 48 44

25

╳
14
25

4
17

8
19

11
20

12
21

13
23 Auszeit

Ende
22:11

A  VF71 Mixed1 S

I II III IV V VI Punkte

10 77 6 11 5 7

17

0
10

1
11

2
12

4
14

6
15

7
17

Auszeit

2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

B  Martinus Erfurt e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 A

Spiel 23 28.11.2024 21:25 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Martinus / Mixed 9/14

2 Röder, Philipp X

7 Brabetz, Heiko X
13 Weder, Tobias X
24 Enseleit, Klaus X
44 Seyfarth, Melanie X

47 Bähr, Robert X
48 Ebersbach, Benita X
64 Malinowski, Sebastian X
69 Jendricke, Johannes X

B  Libero

13 Weder, Tobias X

B  Offizielle

T Brabetz, Heiko E

C

A  VF71 Mixed1 6/14

5 Klos, Lysann X

6 Klagge, Axel X
7 Heber, Ben X

10 Reinhardt, Elisabeth X
11 Nepp, Michael X

77 Lassota, Ellen X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Martinus /

Mixed
VF71 Mixed1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 28 1 24 26 0 0 0
0 0 1 25 2 19 17 0 0 1

3

1 2 2 53 43 43 0 0 1
Start: 21:25 Ende: 22:11 Dauer: 0:46

Sieger: Martinus Erfurt e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henning , Hans-Herbert 1

2 Weber-Liel, Martin 2

Schr. Bachmann, Christoph
Assist. Georgy, Sascha

Dokument erstellt: 28.11.2024 22:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


