

## **KV Mitte Mixed-Liga**

gemischt

(B) Martinus Erfurt e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 (A) Spiel 23

28.11.2024 21:25 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_	T				art :25	Œ	VF71	Mixe	d1	R		de :49	Bı	Martin	us / N	lixed	S
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		-T	10	77	6	11	5	7		7	47	24	48	44	69	
ufstellung									126	64					2	28	
Aufsi	Auswechsel- spieler		, <b> Z</b>								13:18					20:21	]
<u> </u>			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Ĭ,	1 8	2 12	3 13	4 17	5 18	Auszeit				6 12	7 13	8 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19 29	20	21	22	23	24		16 28	19	21	22	24	25	25:26

S	Start 21:52		B Martinus / Mixed				R		de :11	Œ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	69	64	47	24	48	44		10	77	6	11	5	7	
_							25							17
Z														
2	X 14	4 17	8 19	11 20	12 21	13 23	Auszeit	0 10	1 11	2 12		6 15	7 <del>(</del>	Auszeit
	±®													2:11

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	<b>B</b>	Martinus / Mixed 9	/14						
	2	Röder, Philipp	Χ	(A)	VF71 Mixed1	6/14			
	7	Brabetz, Heiko	Χ	Ļ		Tv			
	13	Weder, Tobias	Χ	5	Klos, Lysann	Х			
	24	Enseleit, Klaus	Х	6	Klagge, Axel	Х			
	44	Seyfarth, Melanie	Х	7	C Heber, Ben	Х			
	47	Bähr, Robert	Х	10	Reinhardt, Elisabeth	Х			
	48	© Ebersbach, Benita	X	11	Nepp, Michael	Х			
	-	Malinowski, Sebastian	Х	77	Lassota, Ellen	Х			
	_	Jendricke, Johannes	Х						
	B	Libero		(A)	Libero				
	13	Weder, Tobias	Χ						
ı			A Offizielle						
4	Т	Brabetz, Heiko	Е						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					_							
Ergebnisse												
	B		artin ixed	us /	us / VF71 N			Mixed1 (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	2	1	28	1	24	26	0	0	0			
0	0	1	25	25	2	19	17	0	0	1		
				3								
1	2	2	53		43	43	0	0	1			
Start: 21:25 Ende: 22:11 Dauer: 0:46												
Sie	ege	r: N	Marti	inus Eı	furt e.	٧.			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Henning , Hans-Herbert		1			
2	Weber-Liel, Martin		2			
			Schr	Bachmann Christoph		

Assist. Georgy, Sascha